w Warszawskiej Aleksandrowskiej Cytadeli w gmachu pod .V 9), podaj* niniejszem do
wiadomości, iż w dniu 28 Lutego (11 Marea) r. b. 1881, o godzinie 12 z rana, odbti'
dzie się w tymże Zarządzie jednorazowa licytacja głośna, z dozwoleniem składania i nad
syłania deklaracyj opieczętowanych, na wydzierżawienie od dnia 1 (13) Maja r. 1881 do ‘
(13) Stycznia r. 1887 części placu skarbowego, obejmującej 25 łokci polskich kwadrato;
wych, położonej przy warsztatach artyleryjskich w Warszawie, na rogu ulic Nalewk1
i Bielańskiej, dla urządzenia na tym placyku altany do sprzedaży napojów gazowych
i owoców.

dniaeh biurowych posiedzeń, od godziny 10 z rana do 3 po południu.

Wzór do deklaracji opieczętowanej.
Do Zarządu Okręgowego Iiiżynierskiego Warszawskiego Okręg*1

Wojskowego
od N. N.

DEKLARACJA.
W skutek uczynionego wezwania do licytacji, odbyć się mającej w dniu 28 Lut^ff

(11 Marca) roku bieżącego, na wydzierżawienie oil dnia. 1 (13) Maja r. 1884 do 1
Stycznia roku 1887 Części placu skaibowego, zawierającej przestrzeni 25 łokci P.°*Sn#-
kwadratowych, przy warsztatach artyllery.skich w Warszawie, na rogu ulic Nalewki
lańskicj położonej, dla urządzenia na tern miejscu altany do sprzedaży napojów
i owoców, mam honor oświadczyć

Tytoniu tureckiego i Papierosów
poleca nowo otrzymane wyroby tabaczne z renomowanych fabryk południowo ros-

syjskich, znaczny wybór
Ssawai&skieli i krajowych.

Kupującym hurtowo odstępuje się rabat podług cennika.

Komitet oficerskigo Artyleryj- : ■
skiego KLUBU obozowego, 5O7ReS?
uprasza osoby życzące objąć bufet w
Klubie od 1 (13) Maja do dnia 15 (27)
Września 1884 r., aby raczyły zgłosić
się do Artyleryjskiego obozu na Po
wązkach, do pułkownika Demjanowicza,
8 (20) Marca r. b., o g. 11 rano, celem
zawarcia umowy na utrzymanie wyżej
wymienionego bufetu w Klubie. Pizy-
tem osoby życzące przyjąć po mieniony
bufet, winny przedstawić rekomendację.

tóisS